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Polskie osiągnięcia na Giełdzie Wynalazków

XVII Giełda Wynalazków odbywa się w dniach 8-14 marca 2010 r. w Muzeum Techniki w Warszawie
Organizatorem Giełdy jest Muzeum Techniki NOT, firma Eurobusiness-Haller oraz Stowarzyszenie
Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów. Giełda została objęta honorowym patronatem ministra
nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Barbary Kudryckiej.
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Giełda Polskich Wynalazków to najważniejsza tego typu impreza w kraju. Prezentuje dorobek
polskich wynalazców, nagrodzonych medalami (złotymi z wyróżnieniem jury, złotymi, srebrnymi
i brązowymi) na światowych wystawach wynalazczości i innowacji w 2009 roku. Wynalazki
zaprezentowane na Giełdzie zostały dostrzeżone i wyróżnione na najbardziej prestiżowych targach
m.in. Brussels Innova, a także na wystawach w: Paryżu, Bangkoku, Genewie, Seulu, Kuala Lumpur,
Damaszku, Moskwie, Budapeszcie, Zagrzebiu, Sewastopolu, Taipei, Bukareszcie, Norymberdze
i Warszawie.

Twórcami wynalazków są polscy naukowcy i konstruktorzy, reprezentujący uczelnie, instytuty
naukowo-badawcze, jednostki badawczo-rozwojowe oraz przedsiębiorstwa.

Niektóre z tych jednostek są szczególnie aktywne, zdobyły po kilkanaście i więcej wyróżnień na
targach międzynarodowych. Te instytucje zostały wyróżnione statuetką za działalność promocyjną.
Na wystawie zaprezentowano wynalazki z różnych branż i obszarów nauki, od medycyny, poprzez
ekologię, chemię, energetykę po budownictwo i wiele innych.

Przyznając wyróżnienia, jury targów międzynarodowych brało pod uwagę przede wszystkim poziom
nowatorstwa, poziom techniki i zastosowanej technologii, potwierdzenie skuteczności rozwiązań
przez wyniki badań, sposób prezentacji, ale także zapotrzebowanie społeczne na dane rozwiązanie,
możliwość jego wdrażania i sprzedaży i efektywność promocyjno-marketingową. Polskie wynalazki
w najwyższym stopniu spełniały te kryteria.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.

 
07-05-2025

Centrum Badań Naukowych przyciąga
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specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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